令和５年１月１３日

保護者 様

大阪市立三津屋小学校

校 長  河原 倫生

下校時刻変更のお知らせ

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。平素は本校教育活動の推進にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、２月３日（金）に大阪市小学校教育研究会総合研究発表会が行われ、本校の教員

も参加いたします。それに伴いまして、下記の通り、下校時刻を変更させていただきます

のでお知らせいたします。

記

● ２月３日（金）

全学年

４時間授業 午後１時３０分ごろ下校の予定

（通常は１，２年生は５時間、３～６年生は６時間）